学部研究生延長願
（委託研究生・一般の研究生）

令和　　　年　　　月　　　日

東京学芸大学長　殿

学生番号

氏 (ふり)名 (がな)

生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日生

私は、令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで、東京学芸大学学部研究生として在学することを許可されており、現在在学中ですが、下記のとおり在学期間の延長を希望しますので、ご許可くださるようお願いいたします。

記

	１．延長を希望する期間（１年以内）

	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	２．研究題目

	３．指導教員氏名（必ず指導教員の面接等を受け、承認を得ること）

	４．研究の継続を必要とする理由

	５．指導教員の意見